

Norrbodabladet

Utgivare Styrelsen

Årgång 05

Nummer 1

vecka 8

2008

Föreningsstämma

Då var det dags igen!

Föreningstämma kommer att äga rum den

2 april 2008 19:00 på Hallonvägen 84.

Inga motioner har inkommit.

Separat anslag och utskick kommer.

Varmt välkomna!

Sophantering

Nu är sophanteringens äntligen inom kontroll.

Vi beklagar att kärlden var överfulla under en tid, men lyfter över ansvaret på Ragnsells som inte tömde som avtalat.

Vad som dock är väldigt illa är att kärlden ofta fylls med fel saker. Elektronikskrot, skrymmande avfall, stekpannor, dammsugare etc. får inte kastas i våra sopkärl.

Det är inte bara det att de blir överfulla, Ragnsells tar dessutom ut en straffavgift som snart kommer gå ut över oss alla om detta missbruk fortsätter.

Partikelfilter

Vi vill bara påminna er om att ni kan köpa nya filter till era tilluftsventiler. Separat info har gått ut om detta (det gröna pappret) men vi säger det gärna igen.

Filter finns att köpa i styrelserummet, vi håller öppet varje måndag i februari mellan klockan 19.00-20.00

OBS! Släng inte era gamla filter i soporna då de är skrymmande.

Lämna istället in dem på närmaste sopstation!

Hänsyn

Styrelsen får numera ta emot mycket klagomål ifrån boende som stör sig på varandra. Vi vill poängtera att vi inte kan fungera som någon form av störningsjour eller polismyndighet.

Vad som än viktigare är att man visar hänsyn gentemot sina grannar. Tänk på vad ni gör och hur mycket det kan låta in till de omkringliggande lägenheterna. Detta gäller främst efter klockan 22.00 men är inte oviktigt övriga tider på dygnet heller.

Hänsyn måste givetvis tas åt båda håll. Vi bor i flerfamiljshus och ett visst mått av ljud måste man tolerera när man valt denna boendeform.

Balkonginglasning

Avtal för inglasning av balkong i hus 7 och 17 finns nu klara på HSB-kontoret i Tibble.

Separat information om detta har gått ut.

Har frågor eller funderingar kontakta oss i styrelsen via mail eller Tibble kontoret via telefon.

Brandtillsyn

Brandtillsyn kommer att genomföras inom kort. Vi har flaggat för detta tidigare, men på grund av hög arbetsbelastning har brandspektörerna inte kunnat komma.

Vi vill än en gång påminna om att det är förbjudet att ha barnvagnar, cyklar, rullatorer etc. ståendes i trapphuset. Det är en säkerhetsrisk om det skulle börja brinna och det är för allas trevnad!

De boende som har något stående skall omedelbart ta bort dessa, annars ombesörjer styrelsen för bortforsling utan förfrågan.

Hisstopp

Angående hisstoppet mellan den 29/12 och den 11/1 så beklagar vi det inträffade.

Enligt firman som reparerade hissen var det en ovanlig del som gått sönder och därför drog det hela ut på tiden då denna reservdel inte fanns på lager.

Blandad info

- **Fågelmatning**

Styrelsen har fattat beslut om att all fågelmatning på balkongerna och andra ställen av fastigheterna är förbjuden.

Anledningen är att det smutsar ner balkonger nedanför och att fågelmaten drar till sig andra objudna gäster, exempelvis möss och råttor.

Detta gäller med omedelbar verkan och tilläggs föreningens boenderegler.

- **Säkerhet**

Portarna i 7 och 17 kommer inom kort att förstärkas med brytlås (typ C-profil)

En offert till brytlås på lägenhetsdörrarna kommer snart att delas ut.

För den som är intresserad är det bara att kontakta låsfirman och boka tid, var och en står för sin kostnad.

Ordf: Johan Thorell nr 7 johan.thorell@comhem.se

Vice ordf: Niklas Majling nr 17

Sekr: Laila Turunen nr 17

Studieorganisatör: Yvonne Bäckman nr 17

Suppleant: Robert Levisson nr 17

Suppleant: Hannu Karhu nr 17

HSB-representant: Lars Wallsten

HSB suppleant: Gunilla Pettersson

Byte av elmätare

Alla boende har nu fått nya elmätare. Dessa avläses på distans och det hela borde flyta på smärtfritt. Spar de kontrollpapper ni fått från Eon om något skulle behöva kontrolleras. Övriga frågor besvaras av Eons kundtjänst.

- **Postboxarna**

Huvudlåskolvorna kommer att bytas ut av Posten, så bli inte förvånad om en låssmed står och arbetar vid våra postboxar i början på mars.

Bra att ha nummer:

HSB lokalkontor Tibble torg 08/581 744 35

Lokalkontorets öppettider. 09.00-11.30, 13.00-15.00 torsdag även till 18.30 fredag 09.00-12.00

HSB Felanmälan 08/578 77550
Kontorstid, övrig tid telefonsvarare

HSB Jour 08/695 0000

OBS! Får ej användas för sådana fel som ej kan vänta till kontorstid.